
Quinta-feira, 15 de Maio de 2025

Sumário
PREFEITURA MUNICIPAL  2

Aviso de Pregão Presencial  2

Termo de Adjudicação e Homologação  3

Extrato Ata de Registro de Preços  5

Decreto  12

MAIO DE 2025

Diário Oficial
Edição nº 718/2025

Expediente

O Diário Oficial de São Francisco é uma 
publicação sob a responsabilidade das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta do Município de São Francisco.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico 
de São Francisco poderão ser consultadas 
por meio do endereço eletrônico: 
https://saofrancisco.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de 
cadastro.

Prefeitura Municipal de São Francisco 
CNPJ: 46.603.395/0001-18 
Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa 
nº 1118 Centro, São Francisco/SP 
Telefone: (17) 3693-1101 
Site: https://saofrancisco.sp.gov.br 
 
Câmara Municipal de São Francisco 
CNPJ: 51.842.201/0001-77 
Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa 
nº 1231 Centro, São Francisco/SP 
Telefone: (17) 3693-1101 
Site: 
http://www.camarasaofrancisco.sp.gov.br 
 

Página 1 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO - SP

PROCESSO Nº 44/2025 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2025

 

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA, Prefeito do Município de São Francisco - SP, torna público que se 
encontra aberto EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 22/2025, PROCESSO N.º 44/2025, destinada à 
“Registro de preços para fornecimento futuro e eventual de combustíveis, de forma parcelada, pelo 
período de 12 (doze) meses, destinados ao abastecimento da frota de veículos oficiais e equipamentos 
diversos pertencentes ao Município de São Francisco/SP, compreendendo os seguintes produtos: etanol, 
gasolina comum, diesel S-500, diesel S- 10 e Arla 32-Balde 20lt, conforme Termo de Referência.”.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas conforme descritivo constante do 
EDITAL, cujas datas e prazos são:

PROTOCOLO DE ENVELOPES PROPOSTAS INICIAIS E HABILITAÇÃO: de 16/05/2025 às 08h00min até às 
08h45min do dia 29/05/2025.

CREDENCIAMENTO: a partir das 08h45min até as 09h00min do dia 29/05/2025.

SESSÃO PÚBLICA e INÍCIO DO PREGÃO (fase competitiva): a partir das 09h00min do dia 29/05/2025, sem 
previsão de término, por decisão do(a) Pregoeiro(a).

MODO DE DISPUTA: ABERTO

REFERÊNCIA DE TEMPO DO PROCESSO: horário oficial de Brasília (DF).

LOCAL: Av. Oscar Antônio da Costa, 1187. Centro. São Francisco – SP. CEP 15.710-011

O Edital na íntegra se encontrará disponível a partir do dia 16/05/2025 no site www.saofrancisco.sp.gov.br. 
Melhores informações e Edital completo também poderão ser obtidos no endereço da Prefeitura 
Municipal de São Francisco - SP, sito à Avenida Oscar Antônio da Costa, nº 1187, nos dias úteis, ou pelo 
telefone (17) 3693-1101 - Ramal 24, ou pelo e-mail licitacao@saofrancisco.sp.gov.br.

 

São Francisco - SP, 15 de maio de 2025.

 

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL - AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Edição nº 718, 15 de maio de 2025

Página 2 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025

http://www.saofrancisco.sp.gov.br
mailto:licitacao@saofrancisco.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL - TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Edição nº 718, 15 de maio de 2025

Página 3 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



Página 4 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



PREFEITURA MUNICIPAL - EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Edição nº 718, 15 de maio de 2025

Página 5 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



Página 6 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



Página 7 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



Página 8 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



Página 9 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



Página 10 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



Página 11 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025



PREFEITURA MUNICIPAL - DECRETO Edição nº 718, 15 de maio de 2025

Página 12 de 12

Edição nº 718 - São Francisco, 15 de maio de 2025


		2025-05-15T17:04:30-0300
	Assinado pela plataforma eCrie




